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W listopadzie 2015 roku powitaliśmy na świecie nasze bliźnięta – Bartka i Radka. 
Rozwój Bartusia już od pierwszych miesięcy życia delikatnie odbiegał od normy, ale 
ogromnie zaniepokoiło nas, że w wieku 2,5 lat nasz synek przestał mówić oraz utracił 
część nabytych dotychczas umiejętności. Pół roku później otrzymaliśmy diagnozę – 
autyzm dziecięcy. Bartek uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, dedykowanego 
dzieciom z autyzmem. Korzysta z pomocy logopedy i terapeuty metody krakowskiej. 
Marzymy o tym by działania terapeutyczne zostały rozszerzone, niestety to marzenie 
przewyższa nasze możliwości finansowe. 

Radzio, podobnie jak jego brat bliźniak, w wieku trzech lat otrzymał diagnozę – autyzm 
dziecięcy. Wcześniej wykazywał lekkie opóźnienia rozwojowe względem 
rówieśników, zaczął mówić dopiero w wieku 3,5 lat – obecnie walczymy by mógł 
kontaktować się z otoczeniem w sposób zrozumiały. Radzio również uczęszcza do 
przedszkola terapeutycznego, a jego terapia odbywa się na takich samych zasadach, 
jak w przypadku Bartka. 

Autyzm, z którym zmagają się nasi synowie każdego dnia odbija się na funkcjonowaniu 
naszej rodziny. Kontakt z Bartusiem i Radziem jest utrudniony, zmagają się oni z 
zaburzeniami sensorycznymi w postaci stanów lękowych, z wybiórczością pokarmową 
i problemami ze snem. Rozwój i zdrowie naszych synków są dla nas priorytetem, 
dlatego w tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o 
wsparcie nas w codziennej walce z przeciwnościami losu. Zgromadzone fundusze 
pozwolą nam rozszerzyć działania terapeutyczne chłopców o terapię Metodą Tomati-
sa oraz trening biofeedback, pomogą opłacić spotkania z neurologopedą i terapeutą 
MK, a także pozwolą sfinansować zakup potrzebnego sprzętu terapeutycznego.

Państwa pomoc jest dla nas nieocenionym wsparciem, które realnie wpływa na 
zdrowie, rozwój i przyszłość naszych synów. 

Ogromnie dziękujemy za okazane serce, 
Rodzice Bartka i Radka
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